
品目番号 単価（円） 数量（個）
a 10 400
b 10 500
c 10 600
d 10 2000
e 10 6000
f 10 200
g 10 100
h 10 50
i 10 50
j 10 100

①
品目番号 単価（円） 数量（個） 金額（円）

a 10 400 4000
b 10 500 5000
c 10 600 6000
d 10 2000 20000
e 10 6000 60000
f 10 200 2000
g 10 100 1000
h 10 50 500
i 10 50 500
j 10 100 1000

②
累計％ 品目数累計 品目数 品目番号 単価（円） 数量（個） 金額（円）
10.0 1 1 e 10 6000 60000
20.0 2 1 d 10 2000 20000
30.0 3 1 c 10 600 6000
40.0 4 1 b 10 500 5000
50.0 5 1 a 10 400 4000
60.0 6 1 f 10 200 2000
70.0 7 1 g 10 100 1000
80.0 8 1 j 10 100 1000
90.0 9 1 i 10 50 500

100.0 10 1 h 10 50 500
総品目数 10

③
累計％ 品目数累計 品目数 品目番号 単価（円） 数量（個） 金額（円） 金額累計 累計％
10.0 1 1 e 10 6000 60000 60000 60.0
20.0 2 1 d 10 2000 20000 80000 80.0
30.0 3 1 c 10 600 6000 86000 86.0
40.0 4 1 b 10 500 5000 91000 91.0
50.0 5 1 a 10 400 4000 95000 95.0
60.0 6 1 f 10 200 2000 97000 97.0
70.0 7 1 g 10 100 1000 98000 98.0
80.0 8 1 j 10 100 1000 99000 99.0
90.0 9 1 i 10 50 500 99500 99.5

100.0 10 1 h 10 50 500 100000 100.0
総品目数 10 合計金額 100000



④
累計％ 品目数累計 品目数 品目番号 単価（円） 数量（個） 金額（円） 金額累計 累計％ ABC分類
10.0 1 1 e 10 6000 60000 60000 60.0
20.0 2 1 d 10 2000 20000 80000 80.0
30.0 3 1 c 10 600 6000 86000 86.0
40.0 4 1 b 10 500 5000 91000 91.0
50.0 5 1 a 10 400 4000 95000 95.0
60.0 6 1 f 10 200 2000 97000 97.0
70.0 7 1 g 10 100 1000 98000 98.0
80.0 8 1 j 10 100 1000 99000 99.0
90.0 9 1 i 10 50 500 99500 99.5

100.0 10 1 h 10 50 500 100000 100.0
総品目数 10 合計金額 100000

⑤
品目番号 累計％ 累計％

0.0 0.0
e 10.0 60.0
d 20.0 80.0
c 30.0 86.0
b 40.0 91.0
a 50.0 95.0
f 60.0 97.0
g 70.0 98.0
j 80.0 99.0
i 90.0 99.5
h 100.0 100.0
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